
  

 

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА  СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

12.02.2021          № 146-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму 

економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади на 2019 рік та наступні 2020-2021 програмні роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного 

і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2019 

рік та наступні 2020-2021 програмні роки» (з урахуванням змін від 30.01.2019 

№ 780-МР, від 28.02.2019 № 820-МР, від 27.03.2019 № 837-МР, від 26.04.2019 

№ 863-МР, від 17.05.2019 № 869-МР, від 30.05.2019 № 888-МР, від 20.06.2019 

№ 909-МР, від 31.07.2019 № 937-МР, від 30.08.2019 № 958, від 30.09.2019        

№ 984, від 11.10.2019 № 987, від 25.11.2019 № 1012, від 17.12.2019 № 1026, від 

31.01.2020 № 1066, від 28.02.2020 № 1102-МР, від 14.05.2020 № 1123-МР, від 

14.05.2020 № 1138-МР, від 11.06.2020 № 1167-МР, від 30.06.2020 № 1196-М, від 

31.07.2020 № 1215-МР, від 31.08.2020 № 1236-МР, від 08.09.2020 № 1243-МР, 

від 30.09.2020 № 1250-МР, від 30.10.2020 № 1289-МР, від 30.11.2020                

№ 1298-МР, від 22.12.2020 № 44-МР, від 14.01.2021 № 66-МР), а саме: завдання 

1 пріоритету 2.3, завдання 4 пріоритету 2.5 додатку 5 викласти у новій редакції 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 



 

 Додаток  

 

до рішення п’ятої сесії  

Лебединської міської ради восьмого 

скликання  

12 лютого 2021 року № 146-МР 

 

Додаток 5 до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/

п 

Заходи 
Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання заходу 
Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Бюджет Лебединської 

міської територіальної 

громади Інші 

джерела До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуван

ням змін 

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1. Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1. Заходи у сфері 

охорони здоров’я  

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  980,0  980,0  Покращення надання 

медичних послуг 

населенню  

2. Централізовані 

заходи з лікування 

хворих на 

цукровий і 

нецукровий діабет 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  100,0 + 150,0 250,0  

3. Безоплатне Протягом Виконавчий   120,0  120,0  



                                                                                                                        2                                                                              Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

зубопротезування 

(за винятком 

протезування з 

дорогоцінних 

металів, кераміки, 

металокерамік, 

цільнолитих, 

металопластмас, 

нітриттитанового 

покриття, 

бюгельного 

протезування, 

імплантів) 

пільговим 

категоріям 

громадян 

2021 року комітет 

Лебединської 

міської ради 

4. Придбання 

лікарських 

препаратів та 

виробів медичного 

призначення 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  8,0  8,0  

5. Оплата навчання 

студентів 

медичних 

інституцій та 

інтернів з 

подальшим 

працевлаштування

м у Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Лебединська 

центральна 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  201,9  201,9   



                                                                                                                        3                                                                              Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

районна лікарня 

імені лікаря 

К.О.Зільберника» 

Лебединської 

районної ради 

6. Придбання 

імуноферментних 

та біохімічних 

лабораторних 

реактивів для 

проведення 

досліджень, 

придбання 

вакцини гепатиту 

«В» 

    9,5  9,5   

7. Утримання 

профілактичних 

пунктів сіл: 

Калюжні, 

Кам’яне, 

Гринцеве, 

Павленки 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  369,27  369,27   

   Всього по 

завданню 1 

  1 788,67 + 150,0 1 938,67   

Пріоритет 2.5. Підтримка сім’ї, дітей та молоді 

Завдання 4. Соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, розвиток сімейних форм виховання 

1. Забезпечення 

пріоритету 

усиновлення 

дітей-сиріт та 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

Протягом 

2021 року 

Служба у 

справах дітей 

виконавчого  

комітету 

Лебединської 

міської ради 

      Підвищення рівня 

влаштування дітей-

сиріт та дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування, у дитячі 

будинки сімейного 



                                                                                                                        4                                                                              Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

піклування, у разі 

неможливості 

усиновлення – 

влаштування їх 

під опіку, 

піклування в сім'ї 

громадян, 

прийомні сім’ї, 

дитячі будинки 

сімейного типу 

типу та  

прийомні сім’ї, 

збільшення 

чисельності дітей, 

усиновлених 

громадянами України 

2. Організація та 

проведення 

заходів 

спрямованих на 

пропагування 

сімейних 

цінностей 

Протягом 

2021 року 

Служба у 

справах дітей 

виконавчого  

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

управління праці 

та соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

  10,4  10,4  Забезпечення 

соціального і 

правового захисту 

сімей, створення 

умов для підтримки 

сімей різних 

категорій 

3. Надання 

одноразової 

допомоги дітям-

сиротам і дітям, 

позбавленим 

батьківського 

піклування, після 

досягнення         

18-річного віку 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради, 

служба у справах 

дітей 

виконавчого  

комітету 

  0,0 + 23,53 23,53   



                                                                                                                        5                                                                              Продовження додатка  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Лебединської 

міської ради  

   Всього по 

завданню 4 

  10,4 + 23,53 33,93   

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                           Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лебединської  

міської ради                                                                                                                  Юрій МАГАЛЯС 


